江苏省学生体育协会
 学生体协竞〔2022〕05 号

关于转发《中国大学生体育协会
关于举办中国大学生健康校园大赛

暨 AI 体能赛的通知》的通知

各高校工作委员会会员单位：

为深入贯彻落实《关于深化体教融合促进青少年健康发展

的意见》精神，增强大学生体质，开展面向人人的体育赛事活

动，培养大学生的日常体能锻炼习惯。中国大学生体育协会定

于 2021 年 12 月 13 日至 2022 年 6 月 5 日举办中国大学生健康

校园大赛暨 AI 体能赛。现将《中国大学生体育协会关于举办中

国大学生健康校园大赛暨 AI 体能赛的通知》转发给你们，请各

会员单位积极宣传与推动，并按竞赛规程相关规定组织执行。

附件：中国大学生体育协会关于举办中国大学生健康校园

大赛暨 AI 体能赛的通知

江苏省学生体育协会

2022 年 4 月 12 日